
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度は、第 1回シニアリーダー交流会のご参加を賜り、誠にありがとうございまし

た。おかげさまで、シニアリーダーが 161名、行政機関等の皆様が 45名の合計 206名の方にご

参加いただき、終了することができました。 

これもひとえに皆様のご協力の賜物と改めまして感謝申し上げますとともに、一部実活動の

冊子掲載の落丁をはじめ、事前準備の段階から至らない点が多々あったことをお詫び申し上げ

ます。 

本会につきましては、11月以降の各区連絡会で改善点を取り纏め、来年以降の会の運営に繋

げていきたいと思います。 

本来なら拝眉にてお礼を申し上げるべきところでありますが、まずは略儀ながら書中をもち

ましてお礼申し上げます。  

敬具 

 

 

別件ですがシニアリーダー専用ホームページの掲載で一部変更がございます。 

 

（正）若葉区  11月連絡会会場は 4階ボランティア活動室 1に変更 

   美浜区  11月連絡会はお休み  

   花見川区 11/13→11/30に日にち変更 12/21の連絡会会場は 3階大会議室に変更 

 

 

 

平成 28年 11月 10日 

シニアリーダー事務局 

川村 悠 

 


